
Муниципальное общеобразовательное учреждение Кадомская средняя школа имени 
С.Я.Батышева муниципального образования-Кадомский муниципальный район Ря

занской области (МОУ Кадомская СШ им.С.Я.Батышева)
391670 р.п. Кадом, Рязанская область, ул. Вознесенская д. 26 

Телефон 8 (49139) 5-14-50 e-mail: kadscool66@yandex.ru 
ОГРН 1026201403700 ИНН 6203001755

ПРИКАЗ

от 27 марта 2020 года № 32

О безопасных условиях 
обучения и воспитания.

На основании распоряжения администрации муниципального образования -  Кадом- 
ский муниципальный район Рязанской области от 27.03.2020 г. № 110-р, в связи с угрозой 
распространения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 06 апреля 2020 года:

- усилить меры по обеспечению безопасных условий обучения и воспитания обучающих
ся;

- при реализации образовательных программ начального общего, основного общего, сред
него общего образования, образовательных программ и дополнительных общеобразова
тельных программ предусмотреть:

- организацию контактной работы обучающихся и педагогических работников исключи
тельно в электронной образовательной среде;

- использование различных образовательных технологий, позволяющих обеспечить взаи
модействие обучающихся и педагогических работников опосредованно ( на расстоянии), в 
том числе с применением электронного обучения и дистанционных образовательных тех
нологий;

- обеспечить реализацию образовательных программ начального общего, основного обще
го, среднего общего образования и дополнительных общеобразовательных программ в 
полном объеме;

- активизировать с учетом изменившихся условий реализации образовательных программ 
воспитательную работу, направленную на развитие личности, создание условий для само
определения и социализации обучающегося на основе социокультурных, духовно
нравственных ценностей и принятых в обществе правил, норм поведения в интересах че
ловека, семьи, общества и государства, физической культуры и спорта.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.А.Кислякова

mailto:kadscool66@yandex.ru

